Протокол заседания конкурсной комиссии по проведению
открьшого конкурса на право заключения концессионного соhлашения в

отношении йуниципального имущества, представляющего собой
технологически связанные оOъекты системы водоотведения,

подлежащие реконструкции, входящие в систему водоснабжения и
водоотведения Маловишерского муниципального района.

,Щата, время заседания конкурсной комиссии по проведению
открьшого конкурса на право заключения концессиоцного соглашения в
отношении муциципальцого имущества, представляющего собой
технологически связанные объекты системы водоотведения,
подлежащие рекоцструкции, входящие в систему водоснабжения и
водоотведения Маловишерского муниципального района (лалее
Конкурсная комиссия): 1 марта 20|9 года, 11 часов 00 минут.

Место проведения заседания Конкурсной комиссии: Новгородская
обл., г. Малм Вишера, ул. Володарского, д. |4, кабинет Jф 23.

Форма проведения заседания Конкурсной комиссии: очная.

Повестка дня:
Подведение итогов приема заявок на )л{астие в открытом конкурсе на

право заключения концессионного соглаттIения в отношении муниципЕlльного
ИМУЩеСТВЩ ПРеДСТаВпяЮЩего собоЙ технологически связанные объекты
системы водоотведения, подлежащие реконструкции, входящие в систему
ВОДОСНабжения и водоотведения Маловишерского муниципzulъного района.

Предмет конкурса:
ОТКРЫтый конкурс на право заключения концессионного соглашения в

отношении муницип€lльного имущества, предстаriляющего собой
Технологически связанные объекты системы водоотведения, подлежащие
реконструкции' входящие В систему водоснабжения И водоотведения
Маловишерского муниципЕtльного района.

Конкурс
проведении
бюллетене кВозрождение> и размещено на официальных сайтах в
информационно - коммуникационной сети <<Интернет>> www.torgi.gov.ru и

1]:

j;,]:
fi]i

t,t
!|
ta .

),
{
t

www.mvadm.ru.

КОНКУРСн€ш Документация по проведению открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении муниципального
ИМУщесТва, представляющего собой технологически связанные объекты
системы водоотведения, подлежащие реконструкции, входящие в систему
ВОДОСНабЖеНия и водоотведения Ма-повишерского муниципЕ}JIьного района,

объявлен 27 декабря2Ot8 года. В указанную дату сообщение о
конкурса опубликовано в официалъном печатном издании

Il
il,Ji,'
i.

!а :,:

j:.i

утверждена постановлеЕием Администрации Маловишерского

муниципЕlJIъного района от |9.|2.20|8 J\Ъ IЗ52, Положение о.Конкурсной
комиссии и ее состав утверждены постановлением Администрации
Маловишерского муниципаJIьного района от 19.|2.20t8 J\b 1351.

На заседании Конкурсной комиссии присутствовали:

Коцин П.А.

Клементьева Е.Е.

члены комиссии:
Архипова Е.Ю.

ольховик Ю.Ю.

Филимонова Е.В.

ТТТалагина Т.В.

- заместитель Главы администрации)
председателъ комитета по управлениюимуществом Администрации мунйцйпаlrьного
раиона, председатель комиссии;

- ведущий специаJIист комитета по управлениюимуществом Ацминистрации мунйцйпапьного
раиона, секретарь комиссии.

заместитель председателя, нач€Lпьник
бюджетного отдела комЙтета финансовАдминистрации муницип€Llrьного района;

- заведующая отделом коммунально-
элнергетического комплекса, трансгIорта и связи
Администрациg муницип€шъного района,муниципапьныи жилищный инспектор;

- злаведующая юридическим отделом
Администрации муниципальFого раЙона;

- замесТителЬ председателя экономического I:комитета Администрации муниципального
района.

На ЗаСеДаНИИ ПРисУтствуют б членов Конкурсной комиссии, что
составляет 85,7 о/о от общего числа членов Конкурсной комиссии, кворум
имеется, заседании правомочно.

I. Орzанuзацuонная часmь

1.1. Заявка, представленная в Конкурсную комиссию, была
соответсТвующиМ образом зареги стрирована в Журнале регистрации з€UIвок.

II. Повесmка засеdанuя Конкурсной комuссuu.

2.1. Вопрос ЛЬ 1 повестки заседания Конкурсной комиссии.
по итогам приема заявок на участие в конкурсе на право заключения

концессионного соглашения в отношении муниципzшьного имущества,
представляющего собой технологически связанные объекты системы
водоотведения, подлежащие реконструкции, входящие в систему
водоснабжениЯ и водооТведения Маловишерского муниципаJIъного района, в
период с 28.|2.2018 г. по 28.02.2019 г. Конкурсной комиссией была принята
и зарегистрирована в Пtурнале регистрациизаявок 1 (одна) заявка.

l.

t

Рег. Ns заявки
,,Щата поступления

заявки (число,
месяц, год)

бремя
пост)дIления
заrIвки (часы,

минчты)

наименование и
адрес заrIвителя

27.02.20|9 r. |4 час 30 мин

uощество с
ограниченной

ответственностью
<Водопей МВ)
174260, Россия,
Новгородская
обл., г. Малая
Вишеrrа- чл.

Герцена,'д.'8, каб.
4

Щелостность единственной заявки на r{астие в конкурсе на право
заключения концессионного соглашения в отношении муниципzшьного
имущества, представляющего собой технологически связанные объекты
системы водоотведения, подлежащие реконструкции, входящие в систему
водоснабжения и водоотведения Маловишерского мунициrr€tJlьного раЙона,
J\Гч 1 проверена Конкурсной комиссией.

Вскрытие конверта с единственной заявкой на )п{астие в конкурсе на
право заключения концессионного соглашения в отношении муниципапьного
ИМУщесТвq ттредставляющего собой технологически связанные объекты
системы водоотведения, подлежащие реконструкции, входящие в систему
ВОДОСнабжения и водоотведения IVIаловишерского муници[€tJIьного района,
J\Гs 1 не осуществлялось.

2.2. Решение по вопросу NЬ 1, вынесенное на голосование:
Председателю Конкурсной комиссии П.А.Коцину 01 марта 2019 года

передатъ концеденту - Администрации Маловишерского муницип€UIьного
района целостный конверт с единственной заявкой на участие в конкурсе на
право заключения концессионного соглашения в отношении муницип€IJIьного
имущества, продставляющего собой технологически связанные объекты
системы водоотведения, подлежащие реконструкции, входящие в систему
водоснабжения и водоотведения Маловишерского муницип€шьного района,
J\ъ 1.

2.3. Итоги голосования по вопросу NЬ 1:
Результаты голосования Конкурсной комиссии: (за> - чел., (против) -

нет, ((воздержались)) - нет.

По результатам голосования по вопросу J\Ц 1 принято решение:
Председателю Конкурсной комиссии П.А.Коцину 01 марта 2О19 года

передать концеденту - Администрации Маловишерского муницип€IJIьного
района целостный конверт с единственной заявкой на )лIастие в конкурсе на
IIраво заключения концессионного соглашения в отношении муниципЕIIIьного
имущества, представляющего собой технологически связанные объекты

]fi:i

*$j$i

ъ,F

},
СИСТеМЫ ВОДООТВеДеНИЯ, ПОДЛеЖаЩИе РеКОНСТРУКЦИИ, ВХОДЯЩЧе В СИСТ€М} ,fr,;

водоснабжения и водоотведения Маловишерского муниципапьного раЙона, Ь:i

J\b 1.
lfli$

Подписи членов Конкурсной комиссии:

ФИО члена Конкурсной комиссии yff*
Коцин Павел Александрович fl I

Шалагина Татьяна Викторовна
,)

с-И/

Архипова Елена Юрьевна
йо,

Ольховик Юлия Юрьевна
/й,/

Филимонова Елена Валентиновна (и!
клементъева Елена Евгеньевна "-fr

.l ,r

):

*"li
Ч:}
t,tfl